Estado de Roraima. 
Procurador-Geral: Jorge Barroso. 
Requisitante: Presidência do Tribunal de Justiça do Estado de Roraima. 

DECISÃO 
Considerando a informação da Diretoria-Geral (fl. 111), autorizo o pagamento parcial do precatório, no valor de R$ 106.315,65 (cento e 
seis mil, trezentos e quinze reais e sessenta e cinco centavos), em nome de Alcir Gursen De Miranda, observada a incidência do IRRF, no 
que for cabível. 
P. R. I. 
Boa Vista, 05 de março de 2004. 

Des. RICARDO OLIVEIRA 
Presidente 

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N.° 413/04.

[...]

JUIZ(A) TITULAR: 

Angelo Augusto Graça Mendes 

AÇÃO DE COBRANÇA 

00126 - 001002038040-7 
Autor: Boa Vista Energia S/A; Réu: Marcos & Rocha Ltda => Ato Ordinatório: Despacho: Intimação da parte ré para pagamento de 
custas finais no valor de R$ 533,79(quinhentos trinta e três reais e setenta e nove centavos). Boa Vista/RR, 04 de março de 2004. (a) 

Vicente de Paula Ramos de Lemos - Escrivão Adv - Maria Dizanete de S Matias, José Jerônimo Figueiredo da Silva, Charles Sganzerla 
Grazziotin. 

BUSCA E APREENSÃO 

00127 - 001001000038-7

[...]

Boa Vista-RR, 28/10/03 (a) Euclydes Calil Filho, Juiz de Direito da 3A Vara Criminal/RR“. Adv - Ronnie Gabriel 
Garcia. 

00232 - 001003065248-0 
Autor: Benedito dos Santos Maciel => Decisão: “...PELO EXPOSTO, julgo PROCEDENTE o pedido de remição e DECLARO remidos 
214 (duzentos e catorze) dias da pena privativa de liberdade do(a) Condenado (a) acima  indicado(a), na proporção e nos termos do artigo 
126 da Lei de Execução Penal (Lei 7.210/84). ... Certifique -se o trânsito em julgado. Publique-se. Registre-se. Intimem-se. Boa 
Vista/RR, 02/3/04 (a) Euclydes Calil Filho, Juiz de Direito da 3A V.Cr/RR“.